



4, BOULEVARD RASPAIL (7^e)
TÉLÉPHONE: BABYLONE 10-82
TÉLÉGR. CAYROTELAC-PARIS
SOCIÉTÉ ANONYME AU CAPITAL
DE 243.800 NF
R.C. SEINE 55 B 14327

RG-01.02.29

24.11.964

Moi Drodzy !

Mocno żałujemy że nie mogliśmy być obecni na BAR-MITZWIE Waszego syna, napiszcie jak ta Symcha tam wypadła? no i oczywiście dziecięta poslijcie, przynajmniej częściowo będziemy korzystać "visuele" z tej uroczystości.

Moi Drodzy a teraz do rzeczy przyziemnych; w sprawie odszkodowania NIKI, ponieważ od kilku miesięcy się znowu "popsuło" w Niemczech, jest nam potrzebne zaświadczenie lekarskie, które stwierdza, że stan psychiczny NIKI powojnie był taki, ŻE NIE POZWALAŁ NA ŻADNE WSPOMNIENIE W JEJ OBECNOŚCI, o Niemcach lub w ogóle o przejściach wojennych, idlatego nie była w stanie złożyć nigdy dotychczas żadnego EIDESTÄTTLICHE ERKLÄRUNG takie zaświadczenie nam jest potrzebny do Wiedereinsetzung jej sprawy.

Za sprawę Mme Elington JUNE (SCHREIBER) dziękujemy przesłaliśmy dane od razu do Paryża i ona ~~pr~~ otrzyma bezpośrednio korespondencje ~~z~~ z biura z Paryża, ona ma wszystkie szanse otrzymać odszkodowanie zdrowotne i Rente, ponieważ ona niepotrzebuje WIEDEREINSETZUNG, ponieważ była w Rosji.

O ile możecie wyczarować specjalnie tych którzy przeżyli wojnę w Rosji, to teraz te sprawy mają możliwość załatwienia.

Oddaje Wam pozdrowienie od Cioci i Wujcia, spotkałam ich w Davosie, zanim przyjechałam do Montany byłam 5-dni w Davosie i spotkałam ich w hotelu gdzie ja i oni mieszkali. Niestety ciocia przeziębila się i pod koniec swego pobytu ładowała w szpitalu, ale po to aby zrobić sobie check-up (ortograficznie ile byków w check-up).

Z Montany przesyłam Nice specjalnie pozdrowienia od patrycjuszy z Rzeszowa czy z kad oni pochodzą, -od TRINKOW. Pogoda jest c.d.d. niema śniegu bardzo dużo pyłu i gdyby nie to, że jednak gorki mają swój +, specjalnie dla nas no i to że zapłaciłam już za miesiąc z góry za nasze studio, to byłam chętnie wróciła już do Nicei.

Dzieci kochane na dzisiaj kończę i całuję Was wszystkich mocno, oczekujemy dziecięta z Barmitzwy Williego